

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

**از دنیا بپرهیزید ، قسم به آن کس که جان من در کف اوست که دنیا ازهاروت و ماروت ساحتر است**

کنز العمال ، ج ۳ ، ص ۱۸۲ ، ح ۶۰۶۳

صفحه ۷  
شماره ۲۸۴۶  
سال بیست و ششم

## ورزشی



### واکنش سازمان لیگ به رای استیناف درباره بازی پارس جنوبی و استقلال

استیناف مشخص می‌شود. برنامه را اعلام کردیم تا تیم‌ها آمادگی لازم را برای انجام تمرین و مسابقه داشته باشند. نمی‌توانیم منتظر بمانیم و شب قبل از مسابقه برنامه را اعلام کنیم. چون جدول ما پیوستگی دارد و برای اینکه مسابقات باید در تاریخ معین تمام شوند، این پیش‌فرض ما است. ان‌شاءالله تا آن زمان ارکان قضایی رای را اعلام می‌کنند تا تکلیف تیم‌ها مشخص شود.

مهدی در مورد اینکه با اعلام زمان بازی‌ها گفته می‌شود نتیجه این رای به نفع استقلال و فولاد خواهد بود، گفت: اصلاً چنین رابطه‌ای بین استیناف با هیچ سازمان و نهادی وجود ندارد که قبل از تشکیل جلسه رأی مشخص باشد. این اصلاً منطقی نیست. آن‌ها کار خودشان را می‌کنند، ما هم کار خودمان را انجام می‌دهیم. آن‌ها کاملاً مستقل هستند و ما هم تابع نظارت عزیزان هستیم. اگر بگویند برگزاری بازی برقرار است ما بازی را برگزار می‌کنیم و اگر بگویند نه یا تصمیم دیگری بگیرند، خود به خود این بازی‌ها را از جدول مسابقات خارج می‌کنیم.

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در خصوص اعتراض تیم شاهین بوشهر به حضور بدون کارت پیروز قربانی و مجتبی سراسیابی روی نیمکت گل‌گهرسیرجان عنوان کرد: این اتفاق به‌واسطه قرارداد این عزیزان افتاد. قرارداد آن‌ها ثبت شده و این کار از لحاظ قانونی بلامانع بود. در این هفته تغییرات زیادی در سطح مربیان تیم‌ها داشتیم و، چون روز تعطیل بود فرصت صدور کارت توسط سازمان لیگ وجود نداشت. قرارداد این دوستان به تأیید هیئت فوتبال رسید و برای ما ارسال کردند، تمهید گرفتیم و به خاطر همکاری با تیم‌ها از نماینده بازی خواهش کردیم در این هفته استثنائاً به تیم‌ها کمک کند.



سایت سازمان لیگ نوشت: مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: کمیته استیناف کار خودش را می‌کند و ما هم کار خود، این کمیته با هیچ نهادی در ارتباط نیست.

به گزارش جام جم آنلاین ، سهیل مهدی در خصوص اعلام زمان برگزاری دو مسابقه معوقه از هفته بیست و سوم لیگ برتر پیش از صدور رای کمیته استیناف که مورد اعتراض باشگاه پارس جنوبی جم قرار گرفته اظهار داشت: اعلام زمان برگزاری این بازی‌ها به این خاطر است که ما باید برنامه را اعلام کنیم، اما برگزاری آن منوط به اعلام رای ارکان قضایی فدراسیون است.

وی افزود: ما فرض را بر آن گرفتیم که تا آن تاریخ رأی کمیته

#### آغاز مکاتبات برای ترحیم از گمرک؛

### قایق‌های روئینگ خریداری شده پس از سه سال به ایران رسید!

به گزارش خبرگزاری مهر، فدراسیون قایقرانی ایران سه سال قبل و در زمان مدیریت امینی اقدام به خرید قایق‌های روئینگ کرد اما در آن زمان موفق نشد هزینه کامل این قایق‌ها را پرداخت کند. در نهایت در سال ۹۸ با پیگیری سهرابیان رئیس وقت فدراسیون و مساعدت کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش توانست مابقی هزینه خرید را تکمیل کند.

بر این اساس فدراسیون از یک شرکت چینی ۳۴ قایق خریداری کرده است. نامه شرکت چینی برای قایق‌های روئینگ به فدراسیون قایقرانی رسیده و به این ترتیب کشتی چینی حامل این قایق‌ها در منطقه آزاد قشم پهلو گرفت. فدراسیون هم بلافاصله مکاتبات را برای ترحیم آغاز کرده است.



پس از گذشت سه سال قایق‌های خریداری شده روئینگ از چین وارد ایران شد.

### لیگ برتر در پسا کرونا تکان خورد



مقابل، برخی تیم‌ها از جمله سپاهان افت شدیدی پس برگزاری دوباره فوتبال داشته‌اند و چه‌بسا رویاها و اهداف خود در فصل جاری را بعد از برگزاری مجدد فوتبال از دست رفته ببینند. نتایج عجیب برخی از تیم‌ها در هفته‌های گذشته حاکی از تأثیر مستقیم کرونا روی برخی از تیم‌ها به گزارش ایسنا، با برگزاری هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر، هر یک از تیم‌ها تقریباً چهار بازی در دوران پسا کرونا انجام داده و در پی برگزاری این مسابقات، جایگاه خود را در جدول رده‌بندی ارتقاء بخشیده یا دچار سقوط شده‌اند.

نتایج نشان می‌دهد تعطیلات ۵ ماهه به علت شیوع ویروس کرونا به سود برخی از تیم‌ها شده و آن‌ها در بازگشت دوباره فوتبال نشانی از وضعیت سابق خود ندارند و با اتکا به کسب نتایج خوب خود در هفته‌های سپری شده از لیگ برتر، رتبه خود در جدول رده‌بندی را هم ارتقاء بخشیده‌اند. در نقطه

مهم‌ترین اتفاق، ادامه پیروزی‌های پرسپولیس در پسا کرونا بود که این تیم توانسته در یک قدمی جام قرار گیرد و چه‌بسا در هفته بیست و ششم قهرمانی خود را مسجل کند.

### پاکدل: با این نرخ ارز فدراسیون‌ها با چالش بزرگی مواجه می‌شوند

رئیس فدراسیون هندبال گفت: شیوع کرونا از یک سمت و بالا رفتن نرخ ارز از سوی دیگر فدراسیون‌های ورزشی را با چالش بزرگی روبه‌رو خواهد کرد. علیرضا پاکدل در گفت و گو با تیم‌های ملی هندبال جوانان و نوجوانان اظهار کرد: وزارت ورزش مجوز آغاز اردوها را نداده است. اعضای این تیم بلاخره تمرینات مجازی را دنبال کرده‌اند اما نتوانستیم مجوز برگزاری اردوها را بگیریم. وزارت ورزش و ستاد مقابله با کرونا در ورزش مجوزهای لازم را نمی‌دهند. متأسفانه شده‌ایم. اگر تاریخ برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا جوانان و نوجوانان تغییر نکند کار تیم‌های ملی ما به شدت سخت خواهد بود. رئیس فدراسیون هندبال در پاسخ به این سؤال که آیا احتمال تعویق یا لغو مسابقات قهرمانی آسیا جوانان که به میزبانی ایران است وجود دارد گفت: کنفدراسیون آسیا به ما چیزی اعلام نمی‌کند. ۵ شنبه گذشته موضوع را در جلسه ویدئویی اجلاس جهانی دنبال کردیم. گفتند در حال برنامه‌ریزی هستند و کنفدراسیون آسیا هم فراتر است تا آگوست یعنی حدود دو هفته دیگر اعلام کند که مسابقات در همان رو به رو خواهند بود.



## واحد

### قتل کودک ۲ ساله به دست مادر



زن جوان به خاطر درگیری با همسر دومش در اقدامی هولناک پسر ۲ ساله خود را به قتل رساند. به گزارش مشرق، شامگاه ۲۴ تیر اسامیل زن جوانی هراسان درحالی که بدن نیمه جان پسر دوساله‌اش به نام بهزاد را در آغوش داشت به درمانگاه در شهریار رفت. وی مدعی شد حال پسرش بد شده و او بلافاصله کودک را به درمانگاه رسانده است. اما پزشکان پس از معاینه بچه دریافتند وی ساعتی قبل جان باخته است. با توجه به مشکوک بودن علت مرگ کودک موضوع به پلیس اعلام شد و خیلی زود تیم ویژه‌ای از کارآگاهان چنایی به‌دنبال اعلام مرگ مشکوک بهزاد کوچولو در سرهنگ بهروز کریم خانی، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در این باره گفت: در معاینات اولیه به خاطر اینکه آثار ضرب و جرح روی بدن کودک نبود جسد به دستور بازپرس کشیک قتل به پزشکی قانونی منتقل شد. مادر این کودک که سارا نام داشت در اظهارات اولیه خود اعلام کرد که بهزاد درحال خوردن غذا خفته شده است. اما اظهارات متناقض مادر و همچنین مشکوک بودن

### جزئیات تازه از پرونده جاسوس سیا و موساد از ظاهر سازی با ریش و تسبیح تا استعمال ماری جوآنا و مشروبات الکلی!



بر اساس تازه‌ترین اطلاعات به دست آمده محمود موسوی مجد جاسوس متصل به دو شبکه سیا و موساد، در قبال دریافت پول اقدام به جاسوسی می‌کرده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری فارس، ۲۰ خرداد امسال بود که غلامحسین اسماعیلی سخنگوی دستگاه قضا در بخشی از نشست خبری خود، اعلام کرد اخیراً فردی به نام سید محمود موسوی مجد فرزند سید کاظم که هم به سرویس موساد و هم به سرویس سیا وصل شده بود و در قبال اخذ دلارهای آمریکایی، در حوزه‌های مختلف امنیتی اطلاعاتی را جمع‌آوری و در اختیار سرویس بیگانه قرار داده بود. یکی از اتهامات این فرد اعلام محل تردد و اسکان سردار شهید سلیمانی و برخی فرماندهان نظامی در ادوار مختلف به سرویس‌های جاسوسی سیا و موساد بود که با حکم دادگاه انقلاب اسلامی به اعدام محکوم شد. همان زمان قوه قضاییه در تشریح بخشی از پرونده قضایی وی زمان بازداشت جاسوس مورد اشاره را هجدهم مهرماه ۹۷ اعلام کرد که از ابتدای بازداشت تاکنون آزاد نشده است. همچنین مشخص شد تمام مراحل قضایی پرونده جاسوس سیا و موساد مدت‌ها قبل از شهادت حاج قاسم سلیمانی انجام شده است و پرونده وی ارتباطی با اقدام تروریستی دولت آمریکا در به شهادت رساندن فرمانده سپاه قدس ندارد. بلافاصله پس از اعلام خبر تأیید حکم اعدام موسوی شایعاتی درباره پرونده این فرد مطرح شد که در یکی از شایعات منتشره از سوی یکی از رسانه‌های آل سعود موسوی مجد فردی مرتبط با یکی از اماکن مقدسه معرفی شده است این در حالی است که جاسوس سرویس‌های جاسوسی سیا و موساد، هیچ ارتباطی با اماکن مقدسه نداشته است.

### قتل دو فرزند خانواده در شادگان توسط پدر

اعزام شدند. وی افزود: ۲ فرزند پسر این خانواده که ۱۷ و ۱۹ ساله می‌باشند بر اثر شدت جراحت وارده ناشی از اصابت گلوله اسلحه شکاری در دم جان باختند. صبری پور گفت: مأموران نیروی انتظامی که برای بررسی این موضوع به روستای مصیر اعزام شده بودند با اجساد ۲ پسر جوان مواجه شدند که توسط پدرشان با اسلحه شکاری کشته شده بودند. وی تصریح کرد: پدر قاتل پس از ارتکاب جنایت از محله حادثه فرار کرده است و تحت تعقیب مأموران نیروی انتظامی است. سرپرست فرمانداری شادگان افزود: موضوع قتل این ۲ پسر جوان توسط مأموران پلیس آگاهی شادگان در حال بررسی است.

### کامیون حامل کالای قاچاق ۸۰ میلیاردی در کازرون توقیف شد

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان کازرون هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک کامیون حامل بار مظنون و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی دقیق از این کامیون، ۹۱ هزار و ۸۰۰ عدد ارب چه‌بر و آهن‌پر و ۲۰ هزار و ۳۰۰ عدد انواع صفحه برش قاچاق و فاقد مجوز که به صورت حرفه‌ای جاسازی شده بود کشف شد، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه، ۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار حبیبی با اشاره به اینکه با توجه به تاریکی هوا راننده متواری تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### آتش‌سوزی بامدادی منزل مسکونی در شیراز به خیر گذشت

سرعت عمل آتش‌نشنان در اطفای حریق منزل مسکونی در شیراز از بروز خسارت جلوگیری کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی از آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی ۲ طبقه واقع در فضل‌آباد، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۳ را به همراه خودروهای حامل دستگاه تنفسی به محل حادثه روانه کرد. با حضور تیم اطفای حریق در محل مشاهده شد که طبقه اول یک ساختمان مسکونی به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده و همچنین دود و حرارت زیادی تمام ساختمان را فرا گرفته است. با توجه به اعلام شاهدان مبنی بر خارج شدن ساکنان از داخل ساختمان در لحظات اولیه حادثه، بلافاصله آتش‌نشنان با رعایت موارد ایمنی به دو گروه تقسیم شده و با استفاده از لوله‌های آبدۀ آتش‌نشانی برای خاموش کردن شعله‌های آتش و جلوگیری از سرایت آن به طبقه فوقانی وارد عمل شدند. در این حادثه یک نوجوان ۱۷ ساله که دچار سوختگی سطحی و دودزدگی شده بودند برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شد و آتش‌نشنان نیز پس از مهار شعله‌های آتش و تخلیه کامل دود از ساختمان، ایمن‌سازی لازم را انجام دادند. علت بروز این آتش‌سوزی هم‌اکنون توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی شیراز در حال بررسی است.